
Nadleśnictwo Zdroje
ul. Krótka 5,  57-330 Szczytna

tel.: +48  74 86 83 270, fax: +48 74 86 84 172, e-mail: zdroje@wroclaw.lasy.gov.pl         www.lasy.gov.pl

Szczytna, 09.02.2024 09.02.2024 r.

Zn. spr.: ZG.715.2.2024

Decyzja Nadleśniczego nr 6 /2024

W sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu.

Na podstawie art. 35 ust.1 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz. U. 1991 Nr 101 poz. 444) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18.05.1994 r., postanawiam co następuje: 

§ 1

W związku ze znacznym uszkodzeniem drzewostanów, powstałym w wyniku 
silnych wiatrów oraz prowadzeniem prac związanych z uprzątaniem drzew 
stwarzających zagrożenia dla zdrowia i życia wprowadzam na terenie Nadleśnictwa 
Zdroje okresowy zakaz wstępu do lasu od dnia 09.02.2024 r. do odwołania. 

§ 2

Okresowym zakazem wstępu objęte są grunty leśne w zarządzie 
Nadleśnictwa Zdroje w leśnictwie Chocieszów. 

§ 3

Mapa poglądowa z obszarami objętymi okresowym zakazem wstępu stanowi 
załącznik nr 1. 

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

Z poważaniem:

Przemysław Zwaduch
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-02-09T10:22:24+0000
	Przemysław Adam Zwaduch




